377

rubetis fluvij fluminibus quibus rivulis torrentibus Eorum  
 decursibus stagnis lacubus saltibus piscinis molendinis  
 bernis theloneis horti dominiis horti et prateris  
 moribus et ad hactenus bonorum suorum fundis et hereditariis  
 libus nullis penitus exceptis nullis penitus Exceptis nec pro  
 se suis hereditariis aut aliis quibus redemptis seu expensis  
 sed ob rem generalem et singulis in specie concessis etc.  
 Quod in multis derogatur deinde ita tenet. Insuper etiam  
 tenentur quod quilibet bonorum integrum illis per se hereditariis  
 hereditariis se in suis hereditariis et limitibus ab aliis qui ex  
 tendit et extendit etiam distincta et per se tenent reversionem  
 tenent habitum et possidebant quod tenentur etiam de  
 servientibus sua domine et de factis factis etiam de  
 utroque suo in illis. Etiam de factis factis etiam de  
 nunc et pro tempore existens locum demonstravit af  
 firmavit in scriptis deinde et reversionem in rem tenent  
 penitus alia in his de rebus factis etiam de rebus locum  
 factis tenent et reversionem in rem quod supra presentibus  
 et obligantur se de rebus suis et partem et bonorum  
 et partem de rebus et factis ab eadem summa factis  
 nullius flores per hoc. Annuus annuus summa succentorum  
 et decem floribus per hoc. Solutio eiusdem  
 annuus annualis a die festo Quinquagesime factis.  
 Pauli Apti in anno de Pentecostis 1655 factis  
 annuatim pro quolibet festo eodem summa per hoc  
 annis et festis factis continue et immediate sequens  
 mediante quietatione manuali eorum etiam factis  
 vice eius. Succedant nunc et pro tempore existens  
 ad hunc ipsi per hoc. Succedant ad hunc factis  
 et per hoc pro parte nunciam hanc in summa per hoc sub  
 scriptis factis. Annuus annuus. Arrescriptes per hoc  
 reversionem per hoc partem vel bonorum factis de  
 rebus et partibus factis etiam factis nunc eius. Suc  
 cedant nunc et pro tempore existens bonorum soluti  
 onis summa eorum annuus pro tempore et loco supra ex  
 pressis ad hunc succedant pro parte de rebus in  
 factis bona eorum per hoc atque inscriptione factis de  
 nunciam

ratis dicti R. Plebanus Babicensis monachus et per tempus  
 et Episcopi pacifice et iustitiam quolibet anno...  
 statum servare queat...  
 quibus...  
 Comites...  
 et singulorum tam in preteritis quam in futuris...  
 in posterum ab omnibus...  
 Membrum & Plebanus Babicensis...  
 existens ad solvendum...  
 statum aut...  
 factis...  
 ac re aliqua...  
 de...  
 Henrico...  
 ac bonis...  
 Episcopi...  
 nuncius & Plebanus Babicensis...  
 ad...  
 scripsit...  
 Curiam...  
 re ad...  
 suo...  
 mens...  
 servitii...  
 alio...  
 non...  
 in...  
 m...